[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «29» декабря 2022 г.                                                                                                                      №  367

О прекращении действия муниципальной программы «Культура» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 22.11.2019 № 394

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Прекратить с 01.01.2023 действия муниципальной программы «Культура» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 22.11.2019 № 394.
        2. Признать утратившими силу с 01.01.2023 постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный:
        2.1. от 22.11.2019 № 394 «Об утверждении муниципальной программы «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.2. от 02.12.2020 № 392 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.3. от 25.02.2021 № 50 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.4. от 26.03.2021 № 74 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.5. от 23.06.2021 № 153 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.6. от 23.07.2021  № 184 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.7. от 13.10.2021 № 250 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.8. от 12.11.2021 №268 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
        2.9. от 16.12.2021 №303 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.10 от 23.12.2021 №333 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.11. от 25.02.2022 №44 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.12. от 31.05.2022  №126 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.13. от 15.07.2022 №173 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.14. от 16.08.2022 №198 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.15. от 08.09.2022 № 219 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.16. от 29.09.2022 № 239 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы»;
         2.17. от 22.12.2022 № 347 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2020-2024 годы».
       3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023
      4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                             М.А. Петухов
image1.png